天津沃特思科技有限公司
样 品 前 处 理 专 家
S a m p l e s  P r e p a r a t i o n  E x p e r t
生命科学实验设备耗材目录
2020版
第一版
微滤膜体系

SPE硅胶填料
介绍：
本公司目前主要生产固相萃取硅胶填料，同时公司还可根据客
户需求专业提供特种定制固相萃取填料；
凭借本身的技术及产业化优势，领航固相萃取填料具有如下优
势：
1. 高纯：产品本身纯度高，设备检测纯度达99.5%以上；
2. 高效：吸附/洗脱效率高；
固 相 萃 取 硅 胶 填 料
技术指标：
外观：白色粉末
粒径：40-60μm（可定制）
孔径：60Å（可定制）
纯度：＞99.5%
填料名称 产品编号 结构 规格 产品包装
C18 NGSC100-C18 38-63um 60Å 100g/500g/1kg/5kg
C8 NGSC100-C8 38-63um 60Å 100g/500g/1kg/5kg
Phenyl NGSC100-Phenyl 38-63um 60Å 100g/500g/1kg/5kg
CH NGSC100-CH 38-63um 60Å 100g/500g/1kg/5kg
Silica NGSC100-Silica 38-63um 60Å 100g/500g/1kg/5kg
Diol NGSC100-Diol 38-63um 60Å 100g/500g/1kg/5kg
CN NGSC100-CN 38-63um 60Å 100g/500g/1kg/5kg
PSA NGSC100-PSA 38-63um 60Å 100g/500g/1kg/5kg
NH2 NGSC100-NH2 38-63um 60Å 100g/500g/1kg/5kg
PRS NGSC100-PRS 38-63um 60Å 100g/500g/1kg/5kg
SCX NGSC100-SCX 38-63um 60Å 100g/500g/1kg/5kg
SAX NGSC100-SAX 38-63um 60Å 100g/500g/1kg/5kg
附件：以上为常规产品，也可定制特种（或对标）产品。
6 www.watersil.com
SPE聚合物填料
介绍：
本公司已与研发单位共同研制聚合物填料，在固相萃取领域已
得到客户认可。
凭借本身的技术及产业化优势，固相萃取聚合物填料具有如下
优势：
1. 均一性：微球粒度均一；
2. 高纯：产品纯度高；
3. 高效：吸附/洗脱效率高；
固相萃取聚合物填料
技术指标：
外观：白色或暗褐色粉末
粒径：40-60μm（可定制）
孔径：300Å（可定制）
纯度：＞99.5%
填料名称 产品编号 规格 产品包装
HLB NGSC50-HLB 50um 300Å 100g/500g/1kg/5
kg
MAX NGSC50-MAX 50um 300Å 100g/500g/1kg/5
kg
MCX NGSC50-MCX 50um 300Å 100g/500g/1kg/5
kg
WAX NGSC50-WAX 50um 300Å 100g/500g/1kg/5
kg
WCX NGSC50-WCX 50um 300Å 100g/500g/1kg/5
kg
HLB填料
MAX填料
MCX填料 WAX填料 WCX填料

系
7www.watersil.com
填
料
体
系
S
P
E
特
殊
填
料
固 相 萃 取 特 殊 填 料
填料名称 产品编号 规格 产品包装
Carb-GCB NGSC50-Carb 50-150um 100g/500g/1kg/5kg
Florisil NGSC100-
Florisil 150-250um 100g/500g/1kg/5kg
ALA NGSC50-ALA pH 4.0 100g/500g/1kg/5kg
ALN NGSC50-ALN pH 7.0 100g/500g/1kg/5kg

系
13www.watersil.com
硅
胶S
P
E
柱
硅 胶 S P E 柱
介绍：
以十八烷基硅胶为填料，通过强疏水作用保留非极性化合物。
检测土壤中的有机污染物，如多环芳烃、检测食品中的农药和
兽药残留，如抗生素、分析食品中的色素和糖分、在进行离子
交换前对水溶液进行脱盐。
C18固相萃取柱
产品编号 规格 产品包装
NGSC1001-C18 100mg/1ml 100支/盒
NGSC2003-C18 200mg/3ml 50支/盒
NGSC5003-C18 500mg/3ml 50支/盒
NGSC5006-C18 500mg/6ml 30支/盒
NGSC10006-C18 1000mg/6ml 30支/盒
NGSC100012-C18 1000mg/12ml 20支/盒
NGSC200012-C18 2000mg/12ml 20支/盒
介绍：
很强的耐酸碱性，对非极性化合物有较高的容量。反相萃取，
如巴比妥酸盐，酞嗪，咖啡因， 药物，染料，芳香油，脂溶性
维生素，杀真菌剂，锄草剂，农药，PNAs，碳水化合物，对羟
基甲苯酸取代脂，苯酚，邻苯二甲酸酯，类固醇，表面活化剂，
水溶性维生素。
C8固相萃取柱
产品编号 规格 产品包装
NGSC1001-C8 100mg/1ml 100支/盒
NGSC2003-C8 200mg/3ml 50支/盒
NGSC5003-C8 500mg/3ml 50支/盒
NGSC5006-C8 500mg/6ml 30支/盒
NGSC10006-C8 1000mg/6ml 30支/盒
NGSC100012-C8 1000mg/12ml 20支/盒
NGSC200012-C8 2000mg/12ml 20支/盒
介绍：
保留能力相对C8或C18较弱，反相萃取，适合于非极性到中等
极性的化合物，尤其适于芳香族分析物。
产品编号 规格 产品包装
NGSC1001-Phenyl 100mg/1ml 100支/盒
NGSC2003-Phenyl 200mg/3ml 50支/盒
NGSC5003-Phenyl 500mg/3ml 50支/盒
NGSC5006-Phenyl 500mg/6ml 30支/盒
NGSC10006-Phenyl 1000mg/6ml 30支/盒
NGSC100012-Phenyl 1000mg/12ml 20支/盒
NGSC200012-Phenyl 2000mg/12ml 20支/盒
Phenyl固相萃取
柱
14
固
相
萃
取
体
系
硅 胶 S P E 柱
介绍：
适合中等极性的化合物的反相萃取以及极性化合物的正相萃取，
比如，黄曲霉毒素，抗菌素，染料，锄草剂，农药，苯酚，类
固醇。
产品编号 规格 产品包装
NGSC1001-CN 100mg/1ml 100支/盒
NGSC2003-CN 200mg/3ml 50支/盒
NGSC5003-CN 500mg/3ml 50支/盒
NGSC5006-CN 500mg/6ml 30支/盒
NGSC10006-CN 1000mg/6ml 30支/盒
NGSC100012-CN 1000mg/12ml 20支/盒
NGSC200012-CN 2000mg/12ml 20支/盒
CN固相萃取柱
介绍：
正相萃取，适合于极性化合物。
产品编号 规格 产品包装
NGSC1001-Diol 100mg/1ml 100支/盒
NGSC2003-Diol 200mg/3ml 50支/盒
NGSC5003-Diol 500mg/3ml 50支/盒
NGSC5006-Diol 500mg/6ml 30支/盒
NGSC10006-Diol 1000mg/6ml 30支/盒
NGSC100012-Diol 1000mg/12ml 20支/盒
NGSC200012-Diol 2000mg/12ml 20支/盒
Diol固相萃取柱
介绍：
正相萃取，适合于极性化合物。也作为弱阴离子交换剂，用于
分离碳水化合物、弱阴离子和有机酸等。
产品编号 规格 产品包装
NGSC1001-NH2 100mg/1ml 100支/盒
NGSC2003-NH2 200mg/3ml 50支/盒
NGSC5003-NH2 500mg/3ml 50支/盒
NGSC5006-NH2 500mg/6ml 30支/盒
NGSC10006-NH2 1000mg/6ml 30支/盒
NGSC100012-NH2 1000mg/12ml 20支/盒
NGSC200012-NH2 2000mg/12ml 20支/盒
NH2固相萃取柱
硅
胶S
P

正相和阴离子交换，类似于NH2，但容量更大。有效去除脂肪
酸、有机酸、极性色素以及糖类。
产品编号 规格 产品包装
NGSC1001-NH2 100mg/1ml 100支/盒
NGSC2003-NH2 200mg/3ml 50支/盒
NGSC5003-NH2 500mg/3ml 50支/盒
NGSC5006-NH2 500mg/6ml 30支/盒
NGSC10006-NH2 1000mg/6ml 30支/盒
NGSC100012-NH2 1000mg/12ml 20支/盒
NGSC200012-NH2 2000mg/12ml 20支/盒
PSA固相萃取柱
介绍：
强阴离子交换萃取，适合于阴离子，有机酸，核酸，核苷酸，
表面活化剂。
产品编号 规格 产品包装
NGSC1001-SAX 100mg/1ml 100支/盒
NGSC2003-SAX 200mg/3ml 50支/盒
NGSC5003-SAX 500mg/3ml 50支/盒
NGSC5006-SAX 500mg/6ml 30支/盒
NGSC10006-SAX 1000mg/6ml 30支/盒
NGSC100012-SAX 1000mg/12ml 20支/盒
NGSC200012-SAX 2000mg/12ml 20支/盒
SAX固相萃取柱
介绍：
阳离子交换萃取，酸性低于SCX，适合于吡啶，阳离子，抗菌
素，药物，有机碱，氨基酸，儿茶酚胺，锄草剂，核酸碱，核
苷，表面活化剂。
产品编号 规格 产品包装
NGSC1001-PRS 100mg/1ml 100支/盒
NGSC2003-PRS 200mg/3ml 50支/盒
NGSC5003-PRS 500mg/3ml 50支/盒
NGSC5006-PRS 500mg/6ml 30支/盒
NGSC10006-PRS 1000mg/6ml 30支/盒
NGSC100012-PRS 1000mg/12ml 20支/盒
NGSC200012-PRS 2000mg/12ml 20支/盒
PRS固相萃取柱
16
固
相
萃
取
体
系
硅 胶 S P E 柱
介绍：
强阳离子交换萃取，适合于阳离子，抗菌素，药物，有机碱，
氨基酸，儿茶酚胺，锄草剂，核酸碱，核苷，表面活化剂。
产品编号 规格 产品包装
NGSC1001-SCX 100mg/1ml 100支/盒
NGSC2003-SCX 200mg/3ml 50支/盒
NGSC5003-SCX 500mg/3ml 50支/盒
NGSC5006-SCX 500mg/6ml 30支/盒
NGSC10006-SCX 1000mg/6ml 30支/盒
NGSC100012-SCX 1000mg/12ml 20支/盒
NGSC200012-SCX 2000mg/12ml 20支/盒
SCX固相萃取柱
介绍：
极性化合物萃取，如乙醇，醛，胺，药物，染料，锄草剂，农
药，酮，含氮类化合物，有机酸，苯酚，类固醇。

相
萃
取
体
系
17www.watersil.com
聚 合 物 S P E 柱
介绍：
HLB亲水性亲酯平衡填料由特殊的共聚合技术制备而成，含有
特定比例的亲水基和疏水基：疏水性的二乙烯基苯结构保留非
极性化合物，亲水性的N-乙烯基吡咯烷酮结构保留极性化合物。
该填料具有良好的水润湿性，可通过水相调节亲水-亲酯平衡，
从而获得良好的选择性。
产品编号 规格 产品包装
NGSC301-HLB 30mg/1ml 100支/盒
NGSC1001-HLB 100mg/1ml 100支/盒
NGSC303-HLB 30mg/3ml 50支/盒
NGSC603-HLB 60mg/3ml 50支/盒
NGSC2003-HLB 200mg/3ml 50支/盒
NGSC5003-HLB 500mg/3ml 50支/盒
NGSC1506-HLB 150mg/6ml 30支/盒
NGSC2006-HLB 200mg/6ml 30支/盒
NGSC5006-HLB 500mg/6ml 30支/盒
NGSC50012-HLB 500mg/12ml 20支/盒
HLB固相萃取柱
介绍：
MAX是将季铵基键合到高度交联的PS/DVB表面得到的混合型
强阴离子交换吸附剂，具有强阴离子交换和反相保留作用，适
合酸性化合物的萃取。分析生物基质中的强酸性药物检测土壤
和水体中的强酸性污染物，如全氟酸新药开发 。
产品编号 规格 产品包装
NGSC301-MAX 30mg/1ml 100支/盒
NGSC1001-MAX 100mg/1ml 100支/盒
NGSC303-MAX 30mg/3ml 50支/盒
NGSC603-MAX 60mg/3ml 50支/盒
NGSC2003-MAX 200mg/3ml 50支/盒
NGSC5003-MAX 500mg/3ml 50支/盒
NGSC1506-MAX 150mg/6ml 30支/盒
NGSC2006-MAX 200mg/6ml 30支/盒
NGSC5006-MAX 500mg/6ml 30支/盒
NGSC50012-MAX 500mg/12ml 20支/盒
MAX固相萃取柱
聚
合
物S
P
E
柱
18
固
相
萃
取
体
系
聚 合 物 S P E 柱
介绍：
MCX是将磺酸基键合在高度交联的PS/DVB表面得到的混合型
强阳离子交换吸附剂，具有反相和阳离子交换双重保留性能，
对碱性化合物有良好的保留能力。检测食品中的农药和兽药残
留，如瘦肉精、分析生物基质中的药物及其代谢物。
产品编号 规格 产品包装
NGSC301-MCX 30mg/1ml 100支/盒
NGSC1001-MCX 100mg/1ml 100支/盒
NGSC303-MCX 30mg/3ml 50支/盒
NGSC603-MCX 60mg/3ml 50支/盒
NGSC2003-MCX 200mg/3ml 50支/盒
NGSC5003-MCX 500mg/3ml 50支/盒
NGSC1506-MCX 150mg/6ml 30支/盒
NGSC2006-MCX 200mg/6ml 30支/盒
NGSC5006-MCX 500mg/6ml 30支/盒
NGSC50012-MCX 500mg/12ml 20支/盒
MCX固相萃取柱
介绍：
WAX是以大孔PS/DVB为基质，经三级胺基修饰的混合型弱阴
离子交换吸附剂，其苯环具有较强的疏水相互作用，三级胺基
提供了弱阴离子交换能力。分析⽣物基质中的强酸性药物。
产品编号 规格 产品包装
NGSC301-WAX 30mg/1ml 100支/盒
NGSC1001-WAX 100mg/1ml 100支/盒
NGSC303-WAX 30mg/3ml 50支/盒
NGSC603-WAX 60mg/3ml 50支/盒
NGSC2003-WAX 200mg/3ml 50支/盒
NGSC5003-WAX 500mg/3ml 50支/盒
NGSC1506-WAX 150mg/6ml 30支/盒
NGSC2006-WAX 200mg/6ml 30支/盒
NGSC5006-WAX 500mg/6ml 30支/盒
NGSC50012-WAX 500mg/12ml 20支/盒
WAX固相萃取柱
聚
合
物S
P
E
柱
固
相
萃
取
体
系
19www.watersil.com
聚 合 物 S P E 柱
介绍：
WCX是以大孔PS/DVB为基质，经羧基修饰的混合型弱阳离子
吸附剂，其苯环具有较强的疏水相互作用，羧基提供了弱阳离
子交换能力。分析生物基质中的强碱性药物。
产品编号 规格 产品包装
NGSC301-WCX 30mg/1ml 100支/盒
NGSC1001-WCX 100mg/1ml 100支/盒
NGSC303-WCX 30mg/3ml 50支/盒
NGSC603-WCX 60mg/3ml 50支/盒
NGSC2003-WCX 200mg/3ml 50支/盒
NGSC5003-WCX 500mg/3ml 50支/盒
NGSC1506-WCX 150mg/6ml 30支/盒
NGSC2006-WCX 200mg/6ml 30支/盒
NGSC5006-WCX 500mg/6ml 30支/盒
NGSC50012-WCX 500mg/12ml 20支/盒
WCX固相萃取柱
聚
合
物S
P
E
柱
20
固
相
萃
取
体
系
其 他 S P E 柱
介绍：
Carb-GCB（石墨化炭黑）呈正电性，具备反相和离子交换双
重保留机制，既能保留非极性化合物（如有机氯杀虫剂），也
能保留强极性化合物（如表面活性剂）。萃取速度非常快，且
吸附容量大。去除⽔果和蔬菜中的⾊素。
产品编号 规格 产品包装
NGSC1001-GCB 100mg/1ml 100支/盒
NGSC2003-GCB 200mg/3ml 50支/盒
NGSC5003-GCB 500mg/3ml 50支/盒
NGSC5006-GCB 500mg/6ml 30支/盒
NGSC10006-GCB 1000mg/6ml 30支/盒
NGSC100012-GCB 1000mg/12ml 20支/盒
NGSC200012-GCB 2000mg/12ml 20支/盒
Carb-GCB固相萃取柱
介绍：
Florisil是一种强极性、高活性的多孔吸附剂，可吸附低极性和
中等极性的目标化合物，如含氯、氮和磷的有机农药。在农药

萃
取
体
系
21www.watersil.com
其 他 S P E 柱
介绍：
高活性多孔氧化铝，可与芳香环形成pi-pi相互作用，具有很强
的极性保留能力。在高pH环境中更稳定，适合芳香胺类化合物
的萃取。氧化铝经过特殊处理，具有酸性（ALA）中性（ALN）
和碱性（ALB）三种类型，可分别匹配不同性质的目标化合物。
分析生物基质中的胺类、酚类和糖苷，如儿茶酚；检测蔬菜、
水果和肉制品中的农药、兽药残留和污染物，如苏丹红、孔雀
石绿和有机磷农药；检测水中的合成色素；分析石油成分。
产品编号 规格 产品包装
NGSC1001-ALA 100mg/1ml 100支/盒
NGSC2003-ALA 200mg/3ml 50支/盒
NGSC5003-ALA 500mg/3ml 50支/盒
NGSC5006-ALA 500mg/6ml 30支/盒
NGSC10006-ALA 1000mg/6ml 30支/盒
NGSC100012-ALA 1000mg/12ml 20支/盒
NGSC200012-ALA 2000mg/12ml 20支/盒
氧化铝固相萃取柱
产品编号 规格 产品包装
NGSC1001-ALN 100mg/1ml 100支/盒
NGSC2003-ALN 200mg/3ml 50支/盒
NGSC5003-ALN 500mg/3ml 50支/盒
NGSC5006-ALN 500mg/6ml 30支/盒
NGSC10006-ALN 1000mg/6ml 30支/盒
NGSC100012-ALN 1000mg/12ml 20支/盒
NGSC200012-ALN 2000mg/12ml 20支/盒
产品编号 规格 产品包装
NGSC1001-ALB 100mg/1ml 100支/盒
NGSC2003-ALB 200mg/3ml 50支/盒
NGSC5003-ALB 500mg/3ml 50支/盒
NGSC5006-ALB 500mg/6ml 30支/盒
NGSC10006-ALB 1000mg/6ml 30支/盒
NGSC100012-ALB 1000mg/12ml 20支/盒
NGSC200012-ALB 2000mg/12ml 20支/盒
其
他S
P
E

产品编号 规格
产品包
装
NGSC5006-苯并芘分子印迹
柱
500mg/6m
l 30支/盒
偶氮检测柱
部分偶氮染料分解产生的芳香胺为致癌物或潜在致癌物。
偶氮染料检测柱经专门优化，帮助您快速而可靠地处理织
物样品，保护消费者健康。硅藻土填料经特殊工艺处理、
特有的筛板流速控制技术、满足国标方法、中国纤检权威
测试通过。《GB/T17592-2011纺织品禁用偶氮染料的测
定》
产品编号 规格 产品包装
NGSC20000-偶氮检测柱 20g 4支/袋
专
用S
P
E